様式第3号（第7条関係）
南越前町文化・スポーツ合宿誘致補助金変更承認申請書
年　　月　　日
南越前町長　　　　　様

所在地

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　㊞
年　月　日付け　第　号により補助金の決定を受けた南越前町文化・スポーツ合宿誘致補助金の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
１．変更の理由
２．変更の内容
３．変更により増減すべき補助金の額
　 　　　　 　　　　　　　　　円 (増・減)
４．合宿変更計画書
	　１　既交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	　２　合宿の実施内容
　　　（変更後）
	　年　月　日(　)～　月　日(　)
（　　泊　　日）
参加人数　　人　・　延べ宿泊数　　人泊

	　３　宿泊施設名称

	　４　地域交流
	参加人数　　人

５．収支変更予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	予算額
	変更予算額
	増減
	備　考

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	予算額
	変更予算額
	増減
	備　考

	計

- 1 -